
PREVENTIV 

Për shërbimin e Dekorit në bashkinë Kuçovë.                                                

Autoriteti Kontraktor:    - Bashkia Kuçovë 

Periudha e Sipërmarrjes:    - 4 vjeçare 

Volumet e punimeve janë për periudhën:   - 1 vjeçare 

Analizat dhe Çmimet njësi janë për periudhën: - 4 vjeçare 

Fondi Limit Vjetor:     - 2 411 839 lekë (pa tvsh)  

Fondi Limit Vjetor:     - 2 894 207 lekë (me tvsh) 

 

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi/ 

njësi 

Vlera 

1. F.V  banderola me dy faqe, për festa fetare e 

zyrtare 

copë 27   

2. F.V flamuj për festa zyrtare  “ 40   

3. F.V vijëzim rruge për automjete  ml 4 200   

4. F.V vijëzim rruge për këmbësorë  “ 540   

5. F.V tabela të qarkullimit rrugor  copë 30   

6. F.V mirëmbajtje lapidarë e basoreliefe “ 7   

 Shuma    2 411 839 

 TVSH  20%    482 368 

 Shuma Totale    2 894 207 

 

 

Grupi i punës 

 

 


